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MAS POHODA venkova
Clenskd zdkladna = PARTNERSTVI

Presny ndzev clena (dle dat v OR ARES)

. OBEC VAL

. Jifi Petr

. EKOFARMA Strakovec s.r.o.

. Polyfonni sdruzeni - Nové Mésto nad Metuji
. OBEC PODBREZI

. OBEC CESKA CERMNA

. Ing. Lenka Ctvrteckova

. Sbor dobrovolnych hasi¢ Olesnice v Orlickych horach
. Sportovni klub Dobré

10.

Olga Zahradnikova

Obec Pohori
OBEC SEMECHNICE
Klub malého a salového fotbalu F.C. Santus Dobruska

OBEC SLAVONOV

Ing. Jaroslav Basek

Télocvi¢na jednota Sokol Dobruska
OBEC TRNOV

Mésto Dobruska

Télocvi¢na jednota Sokol Novy Hradek
Pavel Holecek

SBOR DOBROVOLNYCH HASICU NOVY HRADEK
Farma OleSenka, spol. s r.o.

Kotyza Adam

Ing. Josef Kovaricek

SKI KLUB Dobruska, o.p.s.

Obec Destné v Orlickych horach

OBEC JANOV

Mervartova Jana, Mgr., advokatka

Jan Moravec

OBEC DOBRANY

Zdenék Pavlicek

FBC Dobré

Podorlické zemédélské druzstvo OhniSov

00275484
15041131
25968769
69175195
00579319

00272574
87528096
67438997
70866945
69170886

00275263
00275361
60884983

00273058
72793571

00275433
00274879

60883090
48623776
25292838
75154013
60896400
42885507
00274844
00274925
66233259
15040763
00274887
48614386
26568861
47452994

Zdstupce

PROGRAMOVY VYBOR :

Rehak Lubo$
Petr JiFi
Pauer Libor
Tymel JiFi
Novotny Antonin
VYBEROVA KOMISE :
Smazikova Eva
Ctvrteckova Lenka
Kloucek Vit
Rozinek Jan
Zahradnik Petr
REVIZNI KOMISE :
Krafka Zdenék
Bendzo Zdenék
Kolacny lvan
Ostatni clenové MAS :
Barto$ Lukas
Basek Jaroslav
Bednar JiFi
Brandejsova Libuse
Cihackova Blanka
Hlavacek JiFi
Holecek Pavel
Holinka Milan
Jiranek JiFi
Kotyza Adam
Kovaricek Josef
Krejcik Martin
K¥izova Alena
Macek Josef
Mervartova Jana
Moravec Jan
Moravec Michal
Pavlicek Zdenék
Preiningerovd  Monika
Rysavy Vaclav

Ing.

Ing.

Ing.
Dis.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Mgr.

Bc.

Odpovédny ndahradnik

Rysava Veronika
Ctvrtecka Jiri Ing.
Likavec Petr, PaedDr., MBA
Pavlicek Zdenék
Kvapilova Petra Ing.
Oubrecht Jiri

Vanék Vaclav
Skoédopole Michal Ing.
Petera Jivi
Holeckova Renata
Stépan Ivo

Kotyzova Eva

Kotyzova Eva

Moc Jan

Uzemi

Val
Dobruska
Dobré

27.03.2014

Spalenisté

Nové Mésto nad Metuji

Podbrezi

Ceskd Cermna
Dobruska
Ole3nice v Orl. H.
Dobré

Sedlofiov

Pohori
Semechnice
Dobruska

Slavoriov
Kounov
Dobruska
Trnov
Dobruska
Novy Hradek
Chlistov

Novy Hradek
Bystré

Destné v Orl.h.
Ptibyslav
Bacetin
Destné v Orl.h.
Janov

Pohoti
Podbtezi
Dobrany
Podbrezi
Dobré
Ohnisov

Domasin

Oserov

Rozkos

pozn. drive o.s.

sidlo RK
Lhota Netreba

Lhota Netreba




34. OBEC SEDLONOV 00275352 Jeikova Hana Schwarz Zdenék Sedloriov
35. Ivo $tépan 46522361 Stépan Ivo Novy Hradek
36. Milos Valtera 60885289 Valtera Milos Opocno Canka
37. OBEC BACETIN 00274682 Prymusova Gabriela Matohlina Dusan Bacetin
38. OBEC CHLIiSTOV 00579122 Novotny Stanislav Holeckova Renata Chlistov
39. Mésto Nové Mésto nad Metuji 00272876 Hable Petr Malijovska Bronislava Nové Mésto n.M.
40. MESTYS NOVY HRADEK 00272884 Drasnar Zdenék  Bc. Riha Vladimir Novy Hradek
41. OBEC OHNISOV 00275166 Kopal Frantiek Staudova Véra Ohni3ov
42. OBEC ROHENICE 00579246 Dvorak Lubos Kacirek FrantiSek Rohenice
43. Obcanské sdruzeni Beseda Val 26591375 Raskova Blanka Mgr. Rehakova Pavlina Val
44, Velka Destna 27020924 Likavec Petr, PaedDr., MBA  Struhaf Martin Destné v Orl.h.
45. Kamil Tomek 01097792 Tomek Kamil Mokré
46. LABRIS, s.r.o. 25277367 Ctvrtecka JiFi Ing. Pauer Libor Dobré
1 1 18 VEREINY SEKTOR
10 -2 11 NEZISKOVY SEKTOR
16 -2 17 PODNIKATELSKY SEKTOR
46
Noveé pristupujici partneri - rozsireni clenské zakladny dne 27.3.2014 :
6 Verejny sektor:
Obec Bacetin 00274682 Prymusova Gabriela Matohlina Dusan
Obec Chlistov 00579122 Novotny Stanislav Holeckova Renata
Méstys Novy Hradek 00272884 Drasnar Zdenék Bc. Riha Vladimir
Obec Ohnisov 00275166 Kopal FrantiSek Staudova Véra
Obec Rohenice 00579246 Dvorak Lubos$ Kacirek Frantisek
NMnm
Neziskovy sektor:
3 Obcanské sdruzeni Beseda Val 26591375 Raskova Blanka Mgr. Rehakova Pavlina
Velka Destna 27020924 Likavec Petr, PaedDr., MBA Struhaf Martin
Polyfonni sdruZeni - Nové Mésto nad Metuji 69175195 Tymel JiFi Ing. Likavec Petr, PaedDr., MBA Nové Mésto nad Metuji
Podnikatelsky sektor:
3 Kamil Tomek 01097792 Tomek Kamil Mokré
EKOFARMA Strakovec s.r.o. 25968769 Pauer Libor Ctvrtecka JiFi Ing.
LABRIS, s.r.o. 25277367 Ctvrtecka JiFi Ing. Pauer Libor




